



SPINNOVA®

Tilinpäätöstiedote

TAMMI-JOULUKUU 2025

12.2.2026

Spinnova Oyj:n tilinpäätöstiedote tammi-joulukuulta 2025

Spinnova kehitti teknologiaansa kustannustehokkaammaksi ja edisti konsortion rakentamista

TAMMI-JOULUKUUN 2025 KOHOKOHDAT

(Ellei toisin mainita, kaikki tässä tilinpäätöstiedotteessa suluissa olevat luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon.)

Taloudellinen

- Liikevaihto oli 344 tuhatta euroa (762 tuhatta euroa).
- Kauden liike-tulos oli -41 338 tuhatta euroa (-18 349 tuhatta euroa). Tulokseen vaikutti negatiivisesti yhteensä -18 433 tuhatta euroa oleva arvonalentumistappio, joka kohdistui Spinnovan osuuteen Woodspin-yhteisyrityksestä.
- Investoinnit olivat 1 311 tuhatta euroa (5 783 tuhatta euroa).
- Nettokassa vuoden 2025 lopussa oli 18 161 tuhatta euroa (40 881 tuhatta euroa). Konsernin nettokassan lasku selittyy vuokrasopimusvelkojen kasvulla, joka johtuu pääosin Woodspin Oy:n tuotantolaitoksen vuokrasopimusvelasta, yhteensä 15 051 tuhatta euroa.
- Spinnovan likvidit varat olivat tilinpäätöksen laatimishetkellä 44 425 tuhatta euroa koostuen rahoista ja pankkisaamisista sekä lyhytaikaisista sijoituksista.
- Vakituisen henkilöstön määrä kauden lopussa oli 84 (57). Konsernin henkilöstömäärän kasvu johtuu Woodspinin ja Suzano Finlandin yritysostoista, ja valtaosa ostettujen yhtiöiden henkilöstöstä on toistaiseksi lomautettuna.

Operatiivinen & strateginen

- Woodspin-yhteisyrityksen strateginen arviointi aloitettiin helmikuussa 2025. Strategisen arvioinnin seurauksena Spinnova ja Suzano allekirjoittivat kesäkuussa ei-sitovan sopimuksen, jonka mukaisesti Spinnova hankki täyden omistuksen Woodspin Oy:stä ja Suzano Finland Oy:stä. Lopullinen sopimus solmittiin elokuussa.
- Spinnova ilmoitti omasta päivitetystä strategiastaan 10.6.2025.
- Spinnova toteutti yrityskaupan, jossa se osti Suzanon osuudet Woodspin Oy:n ja Suzano Finland Oy:n osakkeista lokakuussa 2025.
- Ensimmäiset yhteistyösopimukset liittyen Spinnovan ekosysteemin (konsortion) rakentamiseen yhdessä ARMEDANGELSin, Fashion for Goodin, ja TOMMY HILFINGERin kanssa.

Johto & henkilöstö

- Spinnovan toimitusjohtaja Tuomas Oijala ilmoitti 12.3.2025 jättävänsä yhtiön.
- Spinnovan hallitus nimitti Janne Porasen toimitusjohtajaksi 20.3.2025 alkaen. Hän jatkoi myös hallituksen puheenjohtajana.
- Spinnova teki kauden aikana muutoksia johtoryhmään linjatakseen roolit paremmin nykyisen kehitysvaiheen takia.
- Spinnova sopeutti organisaatiotaan yhtiön kehitysvaiheen ja toimintaympäristömuutoksen takia.

MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDEN JÄLKEEN

- Mikko Lassila nimitettiin Spinnovan kaupalliseksi johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi, ja hän aloittaa tehtävässään viimeistään 15.4.2026.

HEINÄ-JOULUKUU 2025

- Liikevaihto oli 244 tuhatta euroa (400 tuhatta euroa).
- Kauden liike-tulos oli -14 465 tuhatta euroa (-8 443 tuhatta euroa).
- Investoinnit olivat 339 tuhatta euroa (2 431 tuhatta euroa).
- Spinnovan Woodspin-yhteisyrityksen strateginen arviointi saatiin päätökseen.

KONSERNIN AVAINLUVUT

euroa (tuhatta)	7-12/2025	7-12/2024	1-12/2025	1-12/2024
Liikevaihto	244	400	344	762
Arvonalentumiset yhteisyrityksistä	-	-	-18 433	-
Liiketulos (EBIT)	-14 465	-8 443	-41 338	-18 349
Tilikauden tulos	-14 404	-7 680	-40 694	-16 833
Osakekohtainen tulos (euroa, laimennettu ja laimentamaton) ¹⁾	-0,28	-0,15	-0,78	-0,32
Nettokassa	18 161	40 881	18 161	40 881
Omavaraisuusaste, %	48 %	85 %	48 %	85 %
Vakituisen henkilöstön määrä kauden lopussa	84	57	84	57
Vakituisen henkilöstön määrä keskimäärin	67	63	61	68

¹⁾ Yhtiön mahdolliset laimentavat instrumentit koostuvat optio-ohjelmista ja osakepohjaisista kannustimista. Koska yhtiön liiketoiminta on ollut kannattamatonta, optioilla ei olisi laimentavaa vaikutusta kauden tappion perusteella laskettavaan osakekohtaiseen tulokseen ja siksi niitä ei ole otettu huomioon laimennettua osakekohtaista tulosta laskettaessa.

Tämän takia laimentamattomalla ja laimennusvaikutuksella oikaistulla osakekohtaisella tuloksella ei ole eroa. Tunnusluvut-taulukossa käytettyjen osakkeiden lukumäärä löytyy Liitteestä sivulla 23.

Tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin vaatimuksia. Koko vuotta 2025 ja 2024 koskevat tiedot perustuvat tilintarkastettuihin ja julkaistuihin IFRS-tilinpäätöksiin.

NÄKYMÄT

Ohjeistus 2026 (toistettu)

Spinnova ei anna taloudellista ohjeistusta vuodelle 2026.

TOIMITUSJOHTAJA JANNE PORASEN KOMMENTIT VUODESTA 2025

Vuosi 2025 oli Spinnovalle merkittävä ja vaikutti valintoihimme niin strategisesti kuin operatiivisesti. Päivitimme strategiamme vastaamaan markkinaympäristön muutoksia ja keskityimme erityisesti tuotantoprosessimme kustannustehokkuuden parantamiseen, raaka-ainepohjan laajentamiseen, kuidun ominaisuuksien kehittämiseen sekä kansainvälisen yrityskonsortion rakentamiseen.

Vuoden aikana päätimme yhteisyrityssopimuksen Suzanon kanssa, ja Spinnova osti Woodspin Oy:n sekä Suzano Finland Oy:n osakkeet kokonaan omistukseensa. Sopimuksen päätyminen mahdollistaa Spinnovan teknologian lisensoinnin jatkossa ilman rajoitteita myös puusellujen osalta. Omistusjärjestelyn myötä Spinnovalle siirtyivät myös demotehtaat sisältäen infrastruktuurin ja laitteistot SPINNOVA®-kuidun tuotantoon ja sen raaka-aineen valmistukseen (MFC, mikrofibrilloitu selluloosa). Demotehtaiden tuotanto on toistaiseksi pysäytetty. Alkuvuonna 2025 demotehtaalla valmistetut SPINNOVA®-kuidut riittävät nykyisten kumppanuuksien tarpeisiin. Tuotannon mahdollinen uudelleen käynnistäminen tehdään sitten, kun se on liiketoiminnallisesti tai strategisesti järkevää. Tätä arvioidaan parhaillaan.

Pilottilaitoksemme MFC:n ja SPINNOVA®-kuidun valmistukseen ovat olleet aktiivisessa käytössä läpi vuoden. Teknologian kehitystyössä saavutetut tulokset perustuvat näissä kehitysympäristöissä tehtyyn työhön.

Respinin kehitystyö eteni suunnitellusti. Syksyllä Respin valmisti onnistuneesti nahkajätepohjaista kuitua kumppanillemme ECCOLle vuoden 2026 suunniteltua tuotelanseerausta varten. Nahkajätepohjainen tekstiilikuitu on erittäin kiinnostava aihe etenkin luksusbrändeille, joilla monilla on myös omaa nahan tuotantoa. Olemmekin edenneet keskusteluissa useiden luksusbrändien kanssa ja uskomme, että heidän kanssaan saamme nopeutettua Respinin skaalausta.

Vuoden aikana kehitystyömme painottui tuotanto- ja investointikustannusten alentamiseen, jotta teknologiakonseptimme olisi houkuttelevampi tuleville yhteistyökumppaneille.

Merkittävä tulos on, että MFC:n valmistuksen energiankulutusta on saatu alennettua yli 50 % aiempaan Woodspinin tehtaalla käytettyyn konseptiin verrattuna. Käytännössä tämä tarkoittaa, että meille on muodostunut hyvä käsitys siitä millainen teollisen mittakaavan MFC-konsepti tulee olemaan. Kuitureseptiä kehitettiin kustannustehokkuuden parantamiseksi, ja sen myötä myös kuidun laatu parani, joka edelleen parantaa kuidun toimivuutta

SPINNOVA®

Tilinpäätöstiedote tammi-joulukuu 2025

jatkojalostusprosesseissa. Pystyimme laskemaan myös reseptin lisäaineiden kustannuksia noin viidenneksellä. Jo näillä saavutetuilla parannuksilla SPINNOVA®-kuidun tuotantokustannukset alenevat selvästi ja jatkamme kehitystyötämme samaan suuntaan.

Loppuvuoden aikana aloitimme kuidun viimeistelykonseptin kehityksen. Pilottimittakaavan testeistä on saatu hyviä tuloksia konseptin toimivuudesta ja työ on etenemässä demomittakaavaan. Kuidun viimeistely on tähän saakka tehty jatkojalostuskumppaneidemme toimesta, mutta se on ollut sekä kallista että laadultaan epätasaista. Kehitetyllä konseptilla pystymme jatkossa entistä paremmin hallitsemaan lopputuotteen laatua sekä alentamaan kokonaiskustannuksia.

Uuden kuivatuskonseptin kehitystyö on edennyt testausvaiheeseen. Mikäli konsepti toimii oletetusti, sen odotetaan alentavan investointikustannuksia huomattavasti suhteessa tuotantokapasiteettiin. Lisäksi investointikustannuksia voidaan pienentää myös oikeilla toimittaja- ja lokaatiovalinnoilla. Tämän vuoden alussa olemmekin aloittaneet työn tämän asian tarkentamiseksi.

Eri puupohjaisten sellujen tutkimus- ja testaustyötä tehtiin useiden eri teollisten kumppaneiden kanssa. Olemme saaneet lupaavia tuloksia sekä puupohjaisista selluista ja mm. kaurankuoren käytöstä SPINNOVA®-kuidun raaka-aineena. Näitä hankkeita edistetään tulevan kevään aikana ja niiden yhteydessä neuvotellaan myös siitä, miten hankkeita viedään kohti teollista skaalautusta.

Raaka-aineiden rinnalla tutkittiin aktiivisesti kuitujen erilaisia käyttökohteita tekstiilisovellusten ulkopuolelta, korkeampaa lisäarvoa tuottavien markkinoiden löytämiseksi. Meillä on aktiivisesti menossa useampi yhteistyö, joiden potentiaali selviää kuluvan vuoden aikana.

Jatkoimme yhteistyötä brändikumppaniemme kanssa hieman muutetulla painotuksella. Toisen vuosipuoliskon aikana keskityimme kansainvälisen yrityskonsortion kehittämiseen, jonka tavoitteena on tuoda yhteen arvoketjun eri toimijoita ja näin vauhdittaa teknologiamme skaalautumista. Kävimme aktiivisia neuvotteluja useiden kymmenien kumppaneiden kanssa, ja loppuvuonna pystyimme jo julkistamaan, että saksalainen muotibrändi ARMEDANGELS sekä TOMMY HILFINGER liittyivät konsortioomme. Myös alalla arvostettu Fashion for Good on mukana konsortion kehittämisessä.

Vaikka kumppanuudet eivät vielä huomattavasti näy liikevaihdossa, niiden merkitys on suuri. Tavoitteenamme on löytää oikeat kumppanit, joiden kanssa voimme edistää teknologiamme kaupallista skaalaamista. Prosessi vie aikaa, mutta kiinnostus on vahvaa ja visio kestävän raaka-ainepohjan muutoksesta resonoi laajasti. Keskustelut eri toimialojen ja arvoketjujen toimijoiden kanssa jatkuvat erittäin aktiivisesti.

Uudistimme organisaatiotamme vuoden aikana ja sopeutimme toimintaamme muutosneuvottelujen kautta yhtiön nykyiseen kehitysvaiheeseen ja toimintaympäristöön. Alkuvuodesta 2026 ilmoitimme uuden kaupallisen johtajan, Mikko Lassilan, nimittämistä. Hän vahvistaa tiimiämme entisestään vankalla myynnin johtamisen kokemuksellaan ja tukee kasvutavoitteitamme.

Siirryimme vuoteen 2026 vahvalla eteenpäin suuntautuvalla energialla ja jatkamme määrätietoista työtä tavoitteidemme saavuttamiseksi. Kiitän lämpimästi yhteistyökumppaneitamme hyvästä yhteistyöstä ja luottamuksesta Spinnovaan kohtaan. Spinnovan koko tiimiä haluan kiittää erinomaisesta työstä ja merkittävistä tuloksista viime vuoden haasteista huolimatta. Kiitos kaikille omistajillemme luottamuksestanne. Voimme luvata, että Spinnovan tiimi tekee aina parhaansa ja kaikkensa yhteisen visiomme eteen!

Janne Poranen

Toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja

STRATEGIA

Spinnova ilmoitti 28.2.2025 aloittavansa oman sekä yhteisyritystensä strategiansa arvioinnin Suzanon päätöksen jälkeen, jonka mukaan Suzano ei investoi seuraaviin yhteistyön vaiheisiin Spinnovan kanssa. Spinnova näkee edelleen huomattavaa kiinnostusta eri tahoilta tekstiilikuituunsa ja teknologiaansa kohtaan. Täten strategisessa arvioinnissa otettiin huomioon myös Woodspin-yhteisyrityssopimukseen kuuluvien yksinoikeuksien irtisanomisehdot.

Päivitetty strategia

Yhtiön tärkein tavoite on tuotantoprosessin kustannustehokkuuden parantaminen, sekä yrityskonsortion rakentaminen edistämään Spinnovan teknologian skaalautumista.

Painopistealueet 2025–2026 ovat:

- Teknologiakonseptin saattaminen kustannustehokkaammaksi. Kuitu toimii tällä hetkellä jo useissa käyttökohteissa, mutta tuotantokustannukset ovat vielä liian korkeat.
- SPINNOVA®-kuidun ominaisuuksien kehittäminen myös muihin kuin tekstiilisovelluksiin.
- Puupohjaisten ja muiden selluraaka-aineiden valinta Spinnovan prosessiin.
- Kansainvälisen yrityskonsortion rakentaminen edistämään Spinnovan teknologian skaalautumista.
- 50/50 ECCOn kanssa omistetun Respin-yhteisyrityksen nahkajätepohjaisen kuidun kaupallistamistavoitteiden edistäminen.
- 500 000 euron vuosittainen kustannussäästö yhdistämällä Spinnovan toimipaikkoja Jyväskylässä.

MARKKINAYMPÄRISTÖ

Muoti- ja tekstiiliteollisuus on herkkä makrotalouden muutoksille. Korkea inflaatio hillitsee tyypillisesti harkinnanvaraista kulutusta, mikä saa brändit nostamaan hintoja, usein kysynnän kustannuksella.

Muuntokuitujen (MMCF) sektori pysyi epävakana vuonna 2025, ja vuoden ensimmäinen puolisko oli heikko tullimaksuihin liittyvän epävarmuuden ja vaisun globaalin kysynnän vuoksi. Vuoden loppupuolella tapahtui kuitenkin elpyminen. Viskoosimarkkina (suurin osuus muuntokuiduista) toipui vahvasti. Lyocellin markkina (volyymeiltään nopeimmin kasvava muuntokuitu) laajeni, vaikka loppuvuoden kysynnän heikkeneminen ja uusi kapasiteetti loivat paineita. Yleisesti ottaen kansainväliset MMCF-markkinat jäivät jälkeen Kiinasta, jossa suurin osa viskoosin ja lyocellin tuotantokapasiteetista on keskittynyt ja kotimainen kysyntä osoittautui kestävämmäksi. Spinnovalle ja sen asiakkaille nämä markkinadynamiikat korostivat varovaisuuden tarvetta investoinneissa sekä joustavuuden ja pitkäaikaisten kumppanuuksien merkitystä alan navigoidessa epätasaisen elpymisen keskellä.

Yhtiön pitkän aikavälin tavoitteena on edelleen korvata puuvillaa ja muita luonnonkuituja SPINNOVA®-kuidulla. Vuonna 2024 puuvillaa tuotettiin 24 miljoonaa tonnia¹, mikä tekee siitä tekstiiliteollisuuden eniten tuotetun luonnonkuidun. Tuotanto on kuitenkin kasvanut vain maltillisesti viimeisten kahden vuosikymmenen aikana. Puuvilla on edelleen suosittu valinta vaatteisiin, jotka ovat kosketuksissa ihon kanssa.

Vuonna 2023 maailmanlaajuinen vaatetus- ja jalkineemarkkina oli arvoltaan 1,9 biljoonaa Yhdysvaltain dollaria². Samanaikaisesti ESG-trendit ja kehittyvät sääntelykehikset muokkaavat edelleen tekstiiliteollisuuden tulevaisuutta. Ympäristövaikutusten vähentämiseen kohdistuva kasvava paine hallituksilta, sijoittajilta ja kuluttajilta nopeuttaa siirtymää kohti kestäviä materiaaleja ja kiertotalouspohjaisia liiketoimintamalleja. Sääntelykehityksen, kuten laajennetun tuottajavastuun (EPR) järjestelmien ja tiukempien hiiliraportointivaatimusten, odotetaan vaikuttavan hankintapäätöksiin ja innovaatioprioriteetteihin koko arvoketjussa. SPINNOVA®-kuitu on kierrätettävyytensä ja vähäisten ympäristövaikutustensa ansiosta hyvässä asemassa vastaamaan uusiin standardeihin ja yhtiö voi täten hyödyntää kasvavaa kysyntää kestävien vaihtoehtojen osalta.

SPINNOVA®-kuitua voidaan käyttää myös luonnonkuitujen ja lasikuitujen korvaamiseen komposiittimateriaaleissa. Komposiittimateriaalien maailmanlaajuisten markkinoiden arvo oli 41 miljardia Yhdysvaltain dollaria vuonna 2022³. SPINNOVA®-kuidulla on selkeää potentiaalia myös muilla markkinoilla, joissa käyttötarkoitukset hyötyvät Spinnovan mekaanisen tuotantoprosessin tarjoamasta ominaisuuksien räätälöinnistä ja lisäaineiden integroinnista. Näitä räätälöityjä kuituja voidaan käyttää erilaisissa teknisissä tekstiileissä, kuten erikoiskuitukankaissa. SPINNOVA®-kuidun käyttö eristemateriaalina teknisissä sovelluksissa vaikuttaa lupaavalta, sillä sen lämmöneristysominaisuudet ovat villan kaltaiset. Teknisten tekstiilien maailmanlaajuisen markkinan arvoksi arvioitiin 193 miljardia Yhdysvaltain dollaria vuonna 2020, ja tämän odotetaan kasvavan 5 %:n vuotuisella kasvuvauhdilla (CAGR, tasoitettu tuotto prosentti) vuosina 2020–2027⁴.

Spinnova on myös tehnyt yhteistyötä kumppaneidensa kanssa kehittääkseen proteiinipohjaista kuitua nahkajätteestä ja tutkiakseen tekstiilijätteen potentiaalia lisäraaka-aineena. Vuonna 2022 nahan tuotanto (mitattuna raakanahkojen painona) oli yhteensä 13,4 miljoonaa tonnia⁵. Nahkapohjaisen SPINNOVA®-kuidun ominaisuudet eroavat selluloosamateriaaleista valmistetusta kuidusta, ja kaupallista potentiaalia on muun muassa jalkineissa ja luksustuotteissa, muiden käyttökohteiden ohella.

Lähteet:

1. *The Fiber Year 2025, World Survey on Textiles and Nonwovens.*
2. *Euromonitor International*
3. *Overview of the Global Composites Market 2022–2027, JEC Observer (maaliskuu 2023)*
4. *Technical Textiles: Emerging Opportunities and Investments, KPMG (maaliskuu 2021)*
5. *Materials Market Report 2024, Textile Exchange*

SPINNOVA-KONSERNIN TALOUDELLINEN KEHITYS

1.7.-31.12.2025

LIIVEVAIHTO

Spinnovan liikevaihto heinä-joulukuussa 2025 oli 244 tuhatta euroa (400 tuhatta euroa). Suurin osa liikevaihdosta kertyi teknologiapalveluiden myynnistä Respin-yhteisyritykselle.

KANNATTAVUUS

Liiketulos heinä-joulukuussa 2025 oli -14 465 tuhatta euroa (-8 443 tuhatta euroa). Liiketulosta heikensivät demotason tuotantolaitoksen vuokrasopimuksiin kohdistuvat arvonalentumiset, yhteensä -9 535 tuhatta euroa.

Yhtiön henkilöstökulut olivat 31.12.2025 päättyneellä raportointikaudella -2 860 tuhatta euroa (-2 815 tuhatta euroa).

Osuus yhteisyritysten tuloksesta oli raportointikaudella -38 tuhatta euroa (-1 344 tuhatta euroa). Yhteisyrityksistä yhdisteltävän tappion pienentyminen johtui Woodspin Oy:tä koskeneen yhteisyritysjärjestelyn päättymisestä yrityskauppojen seurauksena.

Rahoitustuotot heinä-joulukuussa 2025 olivat 487 tuhatta euroa (966 tuhatta euroa) ja rahoituskulut olivat -401 tuhatta euroa (-67 tuhatta euroa), koostuen pääasiassa pääosin konsernin korollisiin lainoihin liittyvistä maksetuista koroista.

TALOUDELLINEN ASEMA JA RAHAVIRRAT

Spinnovan liiketoiminnan nettorahavirta oli heinä-joulukuussa 2025 oli -4 631 tuhatta euroa (-4 177 tuhatta euroa).

Investointien nettorahavirta oli 9 968 tuhatta euroa (595 tuhatta euroa), johon vaikutti positiivisesti tuotot rahoitusinstrumenttien myynnistä sekä yrityskauppojen yhteydessä siirtyneet rahavarat erä. Investoinnit yhteisyrityksiin olivat -136 tuhatta euroa (-2 370 tuhatta euroa).

Rahoituksen nettorahavirta oli 40 tuhatta euroa (-748 tuhatta euroa), joka koostui lainojen ja leasing-vastuiden takaisinmaksusta sekä uusien lainojen nostoista.

INVESTOINNIT, TUTKIMUS JA KEHITYS

Spinnovan investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat 203 tuhatta euroa (173 tuhatta euroa), josta patentit olivat 203 tuhatta euroa (124 tuhatta euroa) heinä-joulukuussa 2025.

Heinä-joulukuun 2025 aikana Spinnova sijoitti yhteensä 136 tuhatta euroa (2 370 tuhatta euroa) yhteisyrityksiin. Tästä 136 tuhatta euroa (220 tuhatta euroa) kohdistui Respin-yhteisyritykseen.

HENKILÖSTÖ

Spinnova-konsernin vakinaisen henkilöstön määrä oli kauden lopussa 84 (57) ja kauden aikana keskimäärin 67 (63). Spinnova-konsernin henkilöstömäärä oli 31.12.2025 yhteensä 93 (60), joista määräaikaista oli 9 (3).

1.1.- 31.12.2025

LIIVEVAIHTO

Spinnovan liikevaihto tammi-joulukuussa 2025 oli 344 tuhatta euroa (762 tuhatta euroa). Kauden aikana liikevaihtoa kertyi pääasiassa teknologiapalveluiden myynneistä Spinnovan yhteisyritykselle Respinille.

KANNATTAVUUS

Spinnovan liiketulos oli -41 338 tuhatta euroa (-18 349 tuhatta euroa) tammi-joulukuussa 2025. Liiketulosta heikensivät kertaluonteiset erät, jotka koostuivat Spinnovalle Woodspin-yhteisyritykseen liittyvästä omistussosuudesta kirjatusta -18 433 tuhannen euron arvonalentumisesta sekä demotason tuotantolaitoksen vuokrasopimuksiin kohdistuneista -9 535 tuhannen euron arvonalentumisista.

Yhtiön henkilöstökulut olivat 31.12.2025 päättyneellä raportointikaudella 6 501 tuhatta euroa (7 922 tuhatta euroa). Henkilöstökulujen lasku johtui pääasiassa alhaisemmasta henkilöstömäärästä verrattuna samaan ajankohtaan vuonna 2024.

Poistot ja arvonalentumiset olivat yhteensä 13 380 tuhatta euroa (2 733 tuhatta euroa) 31.12.2025 päättyneellä raportointikaudella. Poistojen ja arvonalentumisten kasvu edellisvuoteen verrattuna liittyi pääasiassa vuokrasopimuksiin kohdistuneisiin arvonalentumisiin, yhteensä 9 535 tuhatta euroa.

Liiketoiminnan muut kulut olivat 4 161 tuhatta euroa (6 008 tuhatta euroa) 31.12.2025 päättyneellä raportointikaudella. Kulujen lasku edellisvuoteen verrattuna johtui siitä, että yhteisyritys Woodspiniltä ei ostettu testauspalveluita.

Osuus yhteisyritysten tuloksesta oli raportointikaudella -1 817 tuhatta euroa (-3 502 tuhatta euroa). Yhteisyrityksistä yhdisteltävän tappion pieneminen johtui Woodspin-yhteisyritysjärjestelyn päättymisestä 3. lokakuuta 2025 toteutuneiden yrityskauppojen seurauksena.

Rahoitustuotot olivat 1 144 tuhatta euroa (1 982 tuhatta euroa) 31.12.2025 päättyneellä raportointikaudella konsernin lyhytaikaisten sijoitusten myönteisen kehityksen ansiosta. Rahoituskulut olivat -460 tuhatta euroa (-153 tuhatta euroa) 31.12.2025 päättyneellä raportointikaudella. Vuonna 2025 rahoituskulut koostuivat pääosin konsernin korollisiin lainoihin liittyvistä maksetuista koroista.

TALOUDELLINEN ASEMA JA RAHAVIRRAT

Spinnovan taseen loppusumma oli 31.12.2025 päättyneen raportointikauden lopussa yhteensä 63 326 tuhatta euroa (83 293 tuhatta euroa). Oma pääoma oli 30 545 tuhatta euroa (71 168 tuhatta euroa). Rahat ja pankkisaamiset ja lyhytaikaiset sijoitukset olivat 44 425 tuhatta euroa (47 243 tuhatta euroa). Raportointikauden tappio vaikutti negatiivisesti katsauskauden lopun kassatilanteeseen.

Spinnovan liiketoiminnan nettorahavirta oli raportointikaudella -11 877 tuhatta euroa (-8 668 tuhatta euroa). Liiketoiminnan rahavirtaa heikensivät katsauskauden tappio sekä käyttöpääoman muutos, joka johtui pääasiassa korottomien lyhytaikaisten velkojen vähenemisestä. Lisäksi saamisten kasvulla oli vaikutusta käyttöpääoman muutokseen. Kauden nettokäyttöpääoman muutos oli -3 401 tuhatta euroa (2 906 tuhatta euroa).

Investointien rahavirta oli 15 536 tuhatta euroa (-2 864 tuhatta euroa). Suurin osa investointien positiivisesta rahavirrasta liittyi rahoitusinstrumenttien myynnistä saatuihin tuottoihin sekä yrityshankintojen myötä siirtyneisiin rahavaroihin. Katsauskauden aikana sijoitukset yhteisyrityksiin olivat merkittävästi viime vuoden vastaavaa ajankohtaa pienemmät -948 tuhatta euroa (-5 520 tuhatta euroa).

Rahoituksen rahavirta oli 1 888 tuhatta euroa (-1 660 tuhatta euroa), joka koostui suurelta osin lainojen ja vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksuista sekä lainanotoista saaduista varoista.

INVESTOINNIT, TUTKIMUS JA KEHITYS

Spinnovan investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat 363 tuhatta euroa (263 tuhatta euroa), josta patentit olivat 363 tuhatta euroa (215 tuhatta euroa).

Tilikauden 2025 aikana Spinnova sijoitti yhteensä 948 tuhatta euroa (5 520 tuhatta euroa) yhteisyrityksiin. Spinnova on sijoittanut Respin-yhteisyritykseen yhteensä 718 tuhatta euroa 31.12.2025 mennessä.

Vuonna 2025 Spinnovan tutkimus- ja kehitystiimit keskittyivät kuidun laatuun, uusien raaka-aineiden kehitystyöhön sekä teknologian tuotanto- ja investointikustannusten alentamiseen tähtäävään kehitystyöhön. Näiden painotusten vuoksi teknologian kehittämiseen tehtyjä investointeja ei raportointikaudella ollut.

VASTUUT

Spinnovalla oli 31.12.2025 yhteisyrityksiin liittyviä vastuita ja takauksia yhteensä 1 250 tuhatta euroa liittyen mahdollisiin lisäinvestointeihin Respin-yhteisyritykseen, mikäli yhtiö etenee kaupalliseen vaiheeseen.

HENKILÖSTÖ

Spinnova aloitti muutosneuvottelut 23.4.2025 sopeuttaakseen organisaatiotaan yhtiön kehitysvaiheen ja toimintaympäristömuutoksen takia.

Spinnovan muutosneuvottelut päättyivät 4.6.2025. Neuvotteluiden lopputuloksena Spinnova vähensi pysyvästi 10 tehtävää. Muutosneuvottelujen piirissä olivat kaikki 56 vakituista Spinnovan työntekijää, pois lukien ylin johto. Neuvotteluiden alkaessa yhtiö arvioi, että suunnitellut muutokset voisivat johtaa enimmillään 35 tehtävän pysyvään vähennystarpeeseen.

Spinnova-konsernin vakituisen henkilöstön määrä oli vuoden 2025 lopussa 84 (57) ja keskimäärin 61 henkilöä, edellisvuoden 68 henkilön verrattuna. Spinnova-konsernin henkilöstön kokonaismäärä 31.12.2025 oli 93 (60) henkeä, joihin lukeutuu 9 (3) määräaikaista työntekijää. Konsernin henkilöstömäärän kasvu johtuu Woodspinin ja Spinnova Refiningin yritysostoista. Valtaosa ostettujen yhtiöiden henkilöstöstä on kuitenkin toistaiseksi lomautettuna.

MUUTOKSET JOHTORYHMÄSSÄ

Spinnovan entinen toimitusjohtaja Tuomas Oijala ilmoitti 12.3. jättävänsä yhtiön. Spinnovan hallitus nimitti Janne Porasen toimitusjohtajaksi 20.3.2025 alkaen. Poranen vastaa kaikista Spinnova-konsernin liiketoiminnoista ja johtoryhmän johtamisesta. Hän jatkoi myös hallituksen puheenjohtajana. Spinnovan nykyisen kehitysvaiheen ja erityisten olosuhteiden takia yhtiö poikkeaa Hallinnointikoodin 2025 suosituksesta 21, joka koskee toimitusjohtajan ja hallituksen puheenjohtajan tehtävien erottamista.

Lisäksi 11. huhtikuuta 2025 Spinnova teki muutoksia johtoryhmässä linjatakseen roolit paremmin nykyisen kehitysvaiheen takia. Talousjohtaja ja varatoimitusjohtaja Ben Selby ja liiketoimintajohtaja Lasse Holopainen jättivät johtoryhmän 11.4.2025 ja yhtiön kesäkuun 2025 loppuun mennessä. Ben oli johtoryhmän jäsen vuodesta 2021 ja Lasse vuodesta 2022.

Johtoryhmän muodostavat seuraavat jäsenet ja roolit:

Janne Poranen	toimitusjohtaja
Santeri Heinonen	talous- ja henkilöstöjohtaja
Johanna Valkama	lakiasiainjohtaja
Shahriare Mahmood	tuote- ja vastuullisuusjohtaja
Juha Salmela	teknologiajohtaja

Katsauskauden jälkeen yhtiö nimitti 9.1.2026 Mikko Lassilan kaupalliseksi johtajaksi. Hän liittyy johtoryhmään huhtikuussa 2026.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Spinnovan osake on listattu Nasdaq First North Growth, Finland markkinapaikalle. Spinnovan osakepääoma on 80 tuhatta euroa. Yhtiöllä on yksi osakesarja ja jokaisella osakkeella on yksi ääni osakkeenomistajien yhtiökokouksessa, ja kaikilla on yhtäläinen oikeus osinkoihin. Osakkeen ISIN-koodi on FI4000507595 ja sen kaupankäyntikoodi on SPINN.

31.12.2025 Spinnovalle oli 30 900 (34 294) osakkeenomistajaa. 21,2 (22,6) prosenttia osakkeista oli hallintarekisteröityjen omistajien hallussa. Yhtiö ei omista tällä hetkellä omia osakkeita.

Alla oleva taulukko esittää Spinnovan kymmenen suurinta listautumisannin jälkeistä osakkeenomistajaa osakkeiden määrän perusteella, perustuen Modular Finance Ab ja Euroclear Finland Oy:n ylläpitämän osakasrekisterin tietoihin 31.12.2025.

Osakkeenomistaja	Osakkeiden lukumäärä	Osuus kaikista osakkeista ja äänistä, %
Suzano S.A	9 808 530	18,76
Besodos Investors Oy	4 048 680	7,74
Maki.vc Fund I Ky	3 540 300	6,77
Beata Domus Ab	3 348 238	6,40
Janne Poranen	2 663 030	5,09
Holdix Oy Ab	2 187 510	4,18
Juha Salmela	1 972 132	3,77
Timo Soininen	1 356 794	2,59
Turret Oy Ab	1 100 000	2,10
Ella Inkeri Salmela	1 072 770	2,05
Kymmenen suurinta yhteensä	31 097 984	59,46
Muut osakkeenomistajat yhteensä	21 198 351	40,54
Yhteensä	52 296 335	100,00

Spinnovan osake Nasdaq First North Growth Market –markkinapaikalla

1–12 2025	Osakevaihto, kpl	Keskimääräinen päivittäinen osakevaihto euroa	Korkein, euroa	Alin, euroa	Keskihinta, ¹ euroa	Viimeisin, euroa
SPINN	16 601 118	39 095	1,20	0,31	0,59	0,46

¹ Kaupankäyntimäärällä painotettu.

Vuoden 2025 lopussa yhtiön markkina-arvo oli noin 24 miljoonaa euroa.

YHTIÖKOKOUS JA HALLITUS 2025

Spinnova Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 9.4.2025 klo 13.00 Sanomatalossa osoitteessa Töölönlahdenkatu 2, 00100 Helsinki.

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 2024, myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2024, ja hyväksyi kaikki hallituksen ja osakkeenomistajien nimitystoimikunnan yhtiökokoukselle tekemät ehdotukset. Yhtiökokous hyväksyi myös yhtiön toimielinten palkitsemisraportin tilikaudelta 2024.

Taseen osoittaman voiton käyttäminen

Yhtiökokous päätti, että 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella ei jaeta osinkoa ja että tilikauden tappio kirjataan kertyneisiin voittovaroihin.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan kiinteä kuukausipalkkio seuraavasti:

Puheenjohtajalle 6 000 euroa ja hallituksen jäsenelle 2 000 euroa. Erillisiä varapuheenjohtaja-, kokous- tai valiokuntapalkkioita ei makseta. Matkakulut korvataan yhtiön matkustusohjesäännön mukaisesti.

Lisätietona todetaan, että hallituksen puheenjohtaja Janne Poranen on ilmoittanut, että hän ei nosta puheenjohtajalle maksettavaa palkkiota toimiessaan Spinnovan toimitusjohtajana.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous päätti, että hallitus valtuutetaan päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti:

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 5 220 000 osaketta, mikä määrä vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä.

Hallitus päättää kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Osakkeiden ja erityisten oikeuksien antaminen voidaan toteuttaa vastikkeetta tai hallituksen päättämällä merkintähinnalla. Osakeanti ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voi osakeyhtiölain mukaisin edellytyksin tapahtua osakkeenomistajien merkintätuoikeudesta poiketen (suunnattu anti).

Valtuutus kumoo yhtiökokouksen toukokuussa 2024 antaman valtuutuksen päättää osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutus on voimassa 30.6.2026 asti.

Yhtiöjärjestyksen muuttaminen

Yhtiökokous päätti, että yhtiöjärjestyksestä muutetaan siten, että yhtiöjärjestyksen kohtaan 10 tehdään lisäys hallituksen mahdollisuudesta päättää harkintansa mukaan yhtiökokouksen järjestämisestä etäkokouksena ilman kokouspaikkaa vaihtoehtona fyysisesti pidettävälle kokoukselle tai hybridikokoukselle, ja yhtiöjärjestyksestä poistetaan kokonaan kohdat 12 (Ilmoitus osuuksien muutoksesta) ja 13 (Velvollisuus ostaa osakkeita).

Hallituksen jäsenet

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten lukumäärä toimikaudelle, joka päättyy vuoden 2026 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, on seitsemän (7).

Yhtiökokous päätti valita hallituksen jäseniksi uudelleen Janne Porasen, Petri Kalliokosken, Hanna Liirin, Vesa Silaskiven, Sebastian Vinstenin ja Jari Vähäpesolan sekä valita uudeksi hallituksen jäseneksi Carlos Aníbal de Almeida Jrin.

Valitut hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä lukuun ottamatta Janne Porasta, johtuen hänen toimitusjohtajasopimuksestaan yhtiön kanssa, sekä Carlos Aníbal de Almeida Jr:ia (3.10.2025 saakka), johtuen hänen johtotehtävästään Suzano S.A.:ssa, jolla on läheinen yhteistyösuhde yhtiöön. Kaikki valitut yhtiöstä riippumattomat hallituksen jäsenet ovat myös riippumattomia yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista. Yhtiön määritelmä hallituksen jäsenten riippumattomuudesta vastaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia (2025).

Spinnova Oy:n hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa keskuudestaan puheenjohtajaksi Janne Porasen ja varapuheenjohtajaksi Petri Kalliokosken. Lisäksi hallitus valitsi tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi Vesa Silaskiven ja jäseniksi Hanna Liirin ja Petri Kalliokosken.

Hallituksen valiokunnan tehtävät on esitelty osoitteessa <https://spinnovagroup.com/fi/hallinto-ja-johtaminen/hallituksen-valiokunnat/>.

KANNUSTINJÄRJESTELMÄT

Spinnova on perustanut yhtiön työntekijöitä ja hallituksen ja johtoryhmän jäseniä koskevia optio-ohjelmia, lisäosakejärjestelmän ja suoriteperusteisen osakepalkkiojärjestelmän.

Spinnovalla on kolme erillistä optio-ohjelmaa avainhenkilöilleen, jotka on käynnistetty vuosina 2018–2022. Spinnovan optio-ohjelmien tarkoituksena on kohdistaa Spinnovan ja sen avainhenkilöiden intressit, motivoida työntekijöitä omistamaan Spinnovan osakkeita, lisätä heidän sitoutumistaan ja näin kasvattaa omistaja-arvoa pitkällä aikavälillä. Kaikki nämä ohjelmat ovat osakeselvitystapahtumia, joten Spinnovalla (emoyhtiönä) ei ole käteissuoritusvaihtoehtoja.

Optio-ohjelmat oikeuttavat yhteensä 2 092 794 osakkeen merkintään, huomioiden vähennetyt mitätöidyt optiot. Tästä määrästä oli 31.12.2025 allokoitu ja vielä toteuttamatta 1 816 573 osaketta, mikä vastaa enintään noin 3,4 prosenttia osakkeiden laimennetusta kokonaismäärästä.

Spinnova Oy:n optio-oikeuksilla ei merkitty yhtään uutta osaketta aikavälillä 1.1.–31.12.2025. Vuoden 2025 aikana aiemmin myönnettyihin optioihin kohdistui menetyksiä lähteneiden työntekijöiden vuoksi.

Suoriteperusteisen osakepalkkiojärjestelmän ensimmäiseen ansaintajaksoon 2024–2026 kuuluu 11 henkilöä, mukaan lukien johtoryhmän jäsenet. Ensimmäiseltä ansaintajaksolta maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä enintään noin 448 000 Spinnova Oy:n osakkeen arvoa, mukaan lukien rahana maksettava osuus. Ensimmäisen ansaintajakson 2024–2026 ansaintakriteerit perustuvat yhtiön liikelukseen (EBIT) tilikaudella 2026 ja yhtiön teknologiamyynnin määrään vuoden 2026 loppuun mennessä.

Yksityiskohtaisemmat tiedot kannustinohjelmista löytyy osoitteesta: <https://spinnovagroup.com/fi/hallinto-ja-johtaminen/palkitseminen/>

Saaduista työsuorituksista kirjattu kulu

euroa (tuhatta)	7-12/2025	7-12/2024	1-12/2025	1-12/2024
Optio-ohjelma 2020	-24	210	3	49
Optio-ohjelma 2022	-83	52	-19	-475
Lisäosakejärjestelmä (MPS) 2024	-6	-25	-9	-38
Suoriteperusteinen osakepalkkiojärjestelmä (PSP) 2024–2028	-15	-119	-46	-133
Osakeperusteisesta maksuista aiheutuvat kulut yhteensä	-129	118	-72	-596

TILINTARKASTAJA

Yhtiökokous 2025 valitsi uudelleen tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. PricewaterhouseCoopers Oy on ilmoittanut, että päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Jukka Torkkeli.

Tilintarkastajalle maksetaan palkkio kohtuullisen laskun mukaan.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Spinnovan liiketoimintaympäristö on edelleen voimakkaassa kehitysvaiheessa, ja yhtiö kohtaa useita lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka voivat vaikuttaa sen kykyyn saavuttaa strategiset tavoitteensa. Spinnova altistuu strategisille, operatiivisille, taloudellisille ja markkinariskeille, jotka voivat vaikuttaa negatiivisesti liiketoimintaan, konsernin taloudelliseen tilanteeseen tai sen varoihin.

Teknologian skaalaaminen ja kaupallistaminen ovat keskeisiä menestystekijöitä, mutta sisältävät merkittäviä riskejä liittyen tuotantokapasiteettiin, investointeihin ja teknologian hyväksyttävyyteen markkinoilla. Suzano-yhteistyön päättymisen ja Woodspinin omistusjärjestelyt lisäävät strategista epävarmuutta, ja yhtiö arvioi parhaillaan vaihtoehtoja skaalauksen jatkamiseksi uuden kumppaniverkoston tuella.

Liiketoimintamalli perustuu teknologiamyyntiin, minkä vuoksi liikevaihto on herkkä asiakkaiden investointihalukkuudelle ja päätösaikatauluille. Teknologiamyynnin volyyymi ja ajoitus voivat vaihdella, mikä vaikuttaa merkittävästi kassavirtaan ja kannattavuuteen. Lisäksi kustannukset tuotettua tonnia kohden ovat edelleen korkeita, mikä edellyttää jatkuvaa kustannustehokkuuden kehittämistä.

Markkinariskejä lisää se, että kestävien materiaalien käyttöönotto etenee tekstiili- ja muotialalla hitaammin kuin ennakoitu. Tämä voi viivästyttää teknologian kaupallistamista ja pienentää otollista markkinatilaa. Immateriaalioikeuksien suojaaminen ja toimintavapauden varmistaminen kansainvälisillä markkinoilla ovat keskeisessä asemassa riskien hallinnassa.

Taloudelliset riskit liittyvät rahoituksen riittävyyteen ja kassavirran hallintaan. Spinnova seuraa aktiivisesti kassatilannettaan ja harkitsee tarvittaessa toimenpiteitä rahoitusaseman vahvistamiseksi.

SPINNOVA®

Tilinpäätöstiedote tammi–joulukuu 2025

Raportointikauden aikana epävarmalla globaalilla geopoliittisella tilanteella ei ole ollut olennaista vaikutusta Spinnovan liiketoimintaan. Yhtiö seuraa tilannetta tarkasti ja mukauttaa toimintaansa ja suunnitelmiaan tarvittaessa.

HALLITUKSEN EHDOTUS VOITONJAOSTA

Spinnova keskittyy keskipitkällä aikavälillä rahoittamaan kasvuaan, eikä odota voivansa jakaa osinkoa lyhyellä eikä keskipitkällä aikavälillä.

Spinnova Oy:n jakokelpoiset varat 31.12.2025 olivat 33 399 tuhatta euroa, josta tilikauden 2025 tulos oli -34 317 tuhatta euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, ettei tilikaudelta tammi-joulukuu 2025 jaeta osinkoa ja että tilikauden tappio kirjataan kertyneisiin voittovaroihin.

Jyväskylässä, 12.2.2026

Spinnova Oyj
Hallitus

KESKEISET TALOUSTIEDOT HEINÄ-JOULUKUUSSA 2025 JA TAMMI-JOULUKUUSSA 2025 (IFRS)

KONSERNIN TULOSLASKELMA JA MUUT LAAJAN TULOSLASKELMAN ERÄT

euroa (tuhatta)	Liite	7-12/2025	7-12/2024	1-12/2025	1-12/2024
Liikevaihto	1.	244	400	344	762
Liiketoiminnan muut tuotot		2 138	595	2 697	1 109
Materiaalit ja palvelut		-86	-12	-88	-56
Henkilöstökulut		-2 860	-2 815	-6 501	-7 922
Poistot ja arvonalentumiset	2.	-12 013	-1 392	-13 380	-2 733
Liiketoiminnan muut kulut		-1 850	-3 876	-4 161	-6 008
Osuus yhteisyritysten tuloksesta		-38	-1 344	-1 817	-3 502
Arvonalentumiset yhteisyrityksistä		-	-	-18 433	-
Liiketulos (EBIT)		-14 465	-8 443	-41 338	-18 349
Rahoitustuotot		487	966	1 144	1 982
Rahoituskulut		-401	-67	-460	-153
Tulos ennen veroja		-14 380	-7 544	-40 654	-16 521
Tuloverot		-24	-136	-41	-312
Tilikauden tulos		-14 404	-7 680	-40 694	-16 833
Tilikauden tuloksen jakautuminen Emoyhtiön omistajille		-14 404	-7 680	-40 694	-16 833
Tilikauden laaja tulos yhteensä		-14 404	-7 680	-40 694	-16 833
Tilikauden tuloksen jakautuminen Emoyhtiön omistajille		-14 404	-7 680	-40 694	-16 833
Osakekohtainen tulos, euroa					
Osakekohtainen tulos, laimennettu & laimentamaton		-0,28	-0,15	-0,78	-0,32

KONSERNITASE

euroa (tuhatta)	Liite	31.12.2025	31.12.2024
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	2.	9 024	10 297
Aineelliset hyödykkeet	2.	1 412	1 841
Käyttöoikeusomaisuuserät	2.	999	1 226
Osuudet yhteisyrityksissä	5. & 6.	1 609	20 909
Muut pitkäaikaiset saamiset		2 405	108
Laskennalliset verosaamiset		5	6
Pitkäaikaiset varat yhteensä		15 454	34 388

Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus		32	-
Myyntisaamiset		222	429
Muut lyhytaikaiset saamiset		852	708
Ennakkomaksut & siirtosaamiset		2 341	525
Sijoitukset	4.	36 897	45 262
Rahat ja pankkisaamiset	4.	7 528	1 981
Lyhytaikaiset varat yhteensä		47 871	48 905
Varat yhteensä		63 326	83 293
euroa (tuhatta)	Liite	31.12.2025	31.12.2024
Oma pääoma ja velat			
Oma pääoma			
Osakepääoma		80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		135 090	135 090
Kertyneet voittovarot		-104 625	-64 002
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä		30 545	71 168
Oma pääoma yhteensä		30 545	71 168
Pitkäaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	3.	9 476	4 579
Varaukset		2 280	-
Vuokrasopimusvelat	3.	14 604	478
Laskennalliset verovelat		1 031	992
Pitkäaikaiset velat yhteensä		27 391	6 050
Lyhytaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	3.	9	525
Varaukset		270	-
Vuokrasopimusvelat	3.	2 174	780
Ostovelat		606	2 591
Siirtovelat		1 471	1 487
Muut lyhytaikaiset velat		858	693
Lyhytaikaiset velat yhteensä		5 389	6 076
Velat yhteensä		32 780	12 125
Oma pääoma ja velat yhteensä		63 326	83 293

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

euroa (tuhatta)	Liite	7-12/2025	7-12/2024	1-12/2025	1-12/2024
Liiketoiminnan nettorahavirta					
Tulos ennen veroja		-14 404	-7 680	-40 694	-16 833
Tulos ennen veroja, rahavirtaoikaisut:					
Verokulut		24	136	41	312
Poistot ja arvonalentumiset	3.	12 013	1 392	13 380	2 733
Rahoitustuotot ja -kulut		148	-102	- 247	-28
Tilikauden tulos käypään arvoon tuloksen kautta kirjattavista rahoitusinstrumenteista		-234	-798	- 437	-1 801
Osakeperusteisiin maksuihin liittyvät kulut		129	-118	72	596
Osuus osakkuus ja -yhteisyritysten tuloksesta		38	1 344	1 817	3 502
Arvonalentumiset yhteisyrityksistä		-	-	18 433	-
Negatiivinen liikearvo	7.	-681	-	- 681	-
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa		15	-	15	-
Käyttöpääoman muutos					
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys. (-) / vähennys. (+)		-1 053	25	- 806	1 648
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)		-479	1 641	-2 601	1 258
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)		6	-	6	-
Käyttöpääoman nettomuutos		-1 526	1 666	-3 401	2 906
Saadut korot ja muut rahoitustuotot liiketoiminnasta		8	-17	8	4
Maksetut korot ja muut rahoituskulut		-162	-	- 181	-61
Maksetut tuloverot		-	-	-	-
Liiketoiminnan nettorahavirta (A)		-4 631	-4 177	-11 877	-8 668
Investointien nettorahavirta					
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	2.	-256	-24	- 366	-323
Investoinnit rahoitusinstrumentteihin		-12	-11	- 23	-22
Rahoitusinstrumenttien myynnistä saadut tulot		3 000	3 001	9 501	3 001
Yrityshankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	7.	7 371	-	7 371	-
Sijoitukset yhteisyrityksiin	5.	-136	-2 370	- 948	-5 520
Investointien nettorahavirta (B)		9 968	595	15 536	-2 864
Rahoituksen rahavirta:					
Osakeanti	3.	-	35	-	76
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	3.	-1 013	-528	-1 485	-1 025
Lainojen nostot	3.	1 059	-5	3 382	38
Lainojen takaisinmaksut	3.	-5	-250	-9	-750
Rahoituksen nettorahavirta (C)		40	-748	1 888	-1 660
Rahavarojen nettomuutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)		5 377	-4 330	5 546	-13 192
Rahat ja pankkisaamiset kauden alussa		2 151	6 311	1 982	15 174
Rahat ja pankkisaamiset kauden lopussa		7 528	1 981	7 528	1 981

euroa (tuhatta)	Liite	31.12.2025	31.12.2024
Rahat ja pankkisaamiset	4.	7 528	1 981
Rahastosijoitukset	4.	36 897	45 262
Likvidit varat yhteensä		44 425	47 243

Lyhytaikaisiin investointeihin sisältyvät rahastot ovat kiinteä osa Spinnovan kassanhallintaa, ne ovat erittäin likvidejä ja ne voidaan tarvittaessa myydä nopeasti nykyisiin markkinahintoihin.

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

7-12/2025		Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		
euroa (tuhatta)	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.7.2025	80	135 090	-90 350	44 820
Tilikauden tulos			-14 404	-14 404
Muut laajan tuloslaskelman erät				0
Tilikauden laaja tulos	0	0	-14 404	-14 404
Liiketoimet omistajien kanssa				
Osakeperusteiset maksut			129	129
Osakeanti				0
Oma pääoma 31.12.2025	80	135 090	-104 625	30 545
7-12/2024		Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		
euroa (tuhatta)	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.7.2024	80	135 055	-56 204	78 931
Tilikauden tulos			-7 680	-7 680
Muut laajan tuloslaskelman erät				0
Tilikauden laaja tulos	0	0	-7 680	-7 680
Liiketoimet omistajien kanssa				
Osakeperusteiset maksut			-118	-118
Osakeanti		35		35
Oma pääoma 31.12.2024	80	135 090	-64 002	71 168
31.12.2025		Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		
euroa (tuhatta)	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	80	135 090	-64 002	71 168
Tilikauden tulos			-40 694	-40 694
Muut laajan tuloslaskelman erät				0
Tilikauden laaja tulos	0	0	-40 694	-40 694
Liiketoimet omistajien kanssa				
Osakeperusteiset maksut			72	72
Osakeanti				0
Oma pääoma 31.12.2025	80	135 090	-104 625	30 545

31.12.2024		Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		
euroa (tuhatta)	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	80	135 014	-47 765	87 329
Tilikauden tulos			-16 833	-16 833
Muut laajan tuloslaskelman erät				0
Tilikauden laaja tulos	0	0	-16 833	-16 833
Liiketoimet omistajien kanssa				
Osakeperusteiset maksut			596	596
Osakeanti		76		76
Oma pääoma 31.12.2024	80	135 090	-64 002	71 168

TALOUDELLISEN KATSAUKSEN LIITETIEDOT

PERUSTIEDOT

"Spinnova Oyj ("Yhtiö" tai "emoyhtiö") ja sen tytäryritykset (yhdessä "Spinnova", "Spinnova-konserni" tai "konserni") keskittyvät pääasiallisesti kestävien tekstiilien tuotantoon liittyvien teknologiatoimitusten ja -palveluiden tarjoamiseen (katso liite 2.1).

Spinnova Oyj:n Y-tunnus on (2653299-6) ja yhtiön pääkonttori sijaitsee osoitteessa Palokärjentie 2-4, 40320 Jyväskylä. Konsernitilinpäätös sisältää Spinnova Oyj:n ja sen tytäryritykset Woodspin Oy, Spinnova Refining Oy ja Spinnova Holdings Oy:n sekä yhteisyrityksen Respin Oy:n.

Spinnova Oyj on julkisesti noteerattu yhtiö Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Yhtiö on perustettu ja sen kotipaikka on Suomessa. Yhtiön rekisteröity pääkonttori sijaitsee Jyväskylässä.

LAADINTAPERIAATTEET

Tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IAS 34 Osavuositiedot -standardin vaatimuksia. Vuoden 2025 ja 2024 taloustiedot perustuvat vuoden 2025 ja 2024 tilintarkastettuihin IFRS-tilinpäätöksiin, jotka julkaistiin 12.2.2026 ja 13.2.2025.

Luvut esitetään euroina ja kaikki arvot on pyöristetty lähimpään tuhanteen, ellei toisin ilmoiteta. Pyöristyserojen vuoksi yksittäisten lukujen summa voi poiketa. Vertailukauden tiedot esitetään raportointikauden tietojen jälkeen omassa sarakkeessaan.

Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton.

TILINPÄÄTÖKSEN JA PUOLIVUOSIKATSAUKSEN LAADINNASSA KÄYTETYT LAATIMISPERIAATTEET, ARVIOT JA OLETUKSET

Tilinpäätöksen ja osavuositietojen laatiminen edellyttää johdolta arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat laatimisperiaatteiden soveltamiseen sekä kirjattujen varojen, velkojen, tuottojen ja kulujen määriin sekä niihin liittyviin tietoihin. Näihin oletuksiin ja arvioihin liittyvä epävarmuus voi johtaa tuloksiin, jotka edellyttävät olennaista oikaisua niiden varojen tai velkojen kirjanpitoarvoon, joihin vaikutus kohdistuu tulevilla tilikausilla.

Toteutuneet tulokset saattavat olla erilaisia näihin arvioihin verrattuna. Osavuositietoja laadittaessa johdon tekemät merkittävät kirjanpidolliset arviot ja harkintaan perustuvat ratkaisut ovat vastaavia, joita sovellettiin 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta laaditussa konsernitilinpäätöksessä.

Tässä katsauksessa esitetyt taloudelliset tiedot eivät sisällä kaikkia tilinpäätöksessä esitettyjä liitetietoja, ja näitä taloudellisia tietoja on luettava yhdessä 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta laaditun tilinpäätöksen kanssa.

RAKENTEELLISET JA TALOUDELLISET JÄRJESTELYT

Spinnova Oyj hankki 3.10.2025 täyden omistuksen Woodspin Oy:stä ja Suzano Finland Oy:stä. Spinnova omisti aiemmin 50 % Woodspin Oy:stä, ja hankki kaupassa loput 50 % sekä Suzano Finland Oy:n koko osakekannan. Kauppahinta oli yhteensä 2 euroa (1 euro per yhtiö).

Spinnova Oyj:n optio-oikeuksilla ei merkitty yhtään uutta osaketta aikavälillä 1.1.–31.12.2025.

9. huhtikuuta 2025 pidetty yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 5 220 000 osaketta, mikä vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä.

Valtuutus kumoaa yhtiökokouksen toukokuussa 2024 antaman valtuutuksen päättää osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutus on voimassa 30.6.2026 asti.

1. MYYNTITUOTOT ASIAKASSOPIMUKSISTA

1.1. Liikevaihdon maantieteellinen jakauma

euroa (tuhatta)	7-12/2025	7-12/2024	1-12/2025	1-12/2024
Suomi	234	350	315	690
Muut	10	50	29	72
Yhteensä	244	400	344	762

1.2. Tuloutusajankohta

euroa (tuhatta)	7-12/2025	7-12/2024	1-12/2025	1-12/2024
Palvelut luovutettu ajan kuluessa	244	400	344	762
Yhteensä	244	400	344	762

2. MUUTOKSET AINEELLISISSA JA AINEETTOMISSA HYÖDYKKEISSÄ

2.1. Aineettomat hyödykkeet

euroa (tuhatta)	Patentit ja tavaramerkit	Kehittämismenot	Kehitteillä olevat hankkeet	Yhteensä
Hankintameno				
1.1.2024	1 508	14 745	0	16 252
Lisäykset	0	0	91	91
30.6.2024	1 508	14 745	91	16 343
Lisäykset	0	0	124	124
Uudelleenluokittelut	215	0	-215	0
31.12.2024	1 723	14 745	0	16 467
Lisäykset	0	0	160	160
30.6.2025	1 723	14 745	0	16 627
Lisäykset	0	0	363	363
Uudelleenluokittelut	363	0	-363	0
31.12.2025	2 085	14 745	0	16 830

Poistot ja arvonalentumiset

1.1.2024	-514	-4 041	0	-4 555
Poistot	-64	-744	0	-807
30.6.2024	-578	-4 785	0	-5 363
Poistot	-64	-744	0	-807
31.12.2024	-642	-5 528	0	-6 170
Poistot	-75	-744	0	-818
30.6.2025	-716	-6 272	0	-6 988
Poistot	-149	-1 487	0	-1 636
31.12.2025	- 791	-7 015	0	-7 806
Tasearvo, euroa (tuhatta)				
31.12.2025	1 294	7 729	0	9 024
31.12.2024	1 081	9 216	0	10 297

2.2. Aineelliset hyödykkeet

euroa (tuhatta)	Koneet ja kalusto	Rakenteilla olevat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno			
1.1.2024	747	1 604	2 351
Lisäykset	0	112	112
Uudelleenluokittelut	1 690	-1 690	0
30.6.2024	2 437	26	2 464
Lisäykset	37	12	48
Uudelleenluokittelut	-74	-38	-112
31.12.2024	2 400	0	2 400
Hankintameno			
1.1.2025	2 400	0	2 400
Lisäykset	0	0	0
Uudelleenluokittelut	0	0	0
30.6.2025	2 400	0	2 400
Lisäykset*	359	0	359
Uudelleenluokittelut	0	0	0
31.12.2025	2 759	0	2 759

*Vuoden 2025 lisäykset aineellisissa hyödykkeissä liittyvät yrityskauppojen myötä siirtyneisiin kone- ja kalustohankintoihin.

Poistot ja arvonalentumiset kauden aikana

1.1.2024	-394	0	-394
Poistot kauden aikana	-68	0	-68
30.6.2024	-461	0	-461
Poistot kauden aikana	-97	0	-97
31.12.2024	-558	0	-558
Poistot kauden aikana	-101	0	-101
30.6.2025	-659	0	-659
Poistot kauden aikana	-101	0	-101
Arvonalentumiset kauden aikana*	-587	0	-587
31.12.2025	-1 347	0	-1 347

*Tilikaudella kirjattiin arvonalentumisia yhteensä 587 tuhatta euroa, koska tietyt omaisuuserät eivät ole olleet täysimääräisesti liiketoiminnan käytössä.

Tasearvo, euroa (tuhatta)

31.12.2025	1 412	0	1 412
31.12.2024	1 841	0	1 841

2.3. Vuokrasopimukset

euroa (tuhatta)	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Yhteensä
1.1.2024	991	193	1 184
Lisäykset	937	31	968
Vähennykset	-24	-48	-73
Tilikauden poistot	-424	-43	-467
30.6.2024	1 480	132	1 612
Lisäykset	185	39	225
Vähennykset	-124	0	-124
Tilikauden poistot	-448	-40	-487
31.12.2024	1 094	132	1 226
1.1.2025	1 094	132	1 226
Lisäykset	94	0	94
Vähennykset	0	-32	-32
Tilikauden poistot	-410	-38	-448
30.6.2025	778	62	840
Lisäykset	9 660	1 013	10 673
Vähennykset	0	-7	-7
Arvon alentumiset	-8 838	-698	-9 535
Tilikauden poistot	-874	-97	-971
31.12.2025	726	273	999

*Vuoden 2025 lisäykset ja arvonalentumiset liittyvät pääosin yrityskauppojen myötä siirtyneisiin vuokrasopimuseriin. Suurin yksittäinen vuokrasopimus koskee Woodspin Oy:n demotason tuotantolaitosta. Tilinpäätöshetkellä tehdas ja siihen liittyvä laitteisto eivät olleet tuloa tuottavassa käytössä, sillä tuotantolaitoksen toiminta oli keskeytetty. Tämän seurauksena arvonalennus on kirjattu kuluksi tilikaudella.

3. MUUTOKSET KOROLLISISSA RAHOITUSVELOISSA

7-12/2025

euroa (tuhatta)	Avaava tase 1.7.	Takaisin- maksut	Lainojen nostot	Muut muutokset	Raportointi- päivän arvot 31.12.
Pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta	7 420	0	1 058	998	9 476
Lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta	4	-4	0	10	9
Vuokrasopimusvelat*	871	-1 139	0	17 046	16 778
Yhteensä	8 295	-1 143	1 058	18 054	26 264

1-12/2025

euroa (tuhatta)	Avaava tase 1.1.	Takaisin- maksut	Lainojen nostot	Muut muutokset	Raportointi- päivän arvot 31.12.
Pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta	4 579	0	3 382	1 515	9 476
Lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta	525	-9	0	-507	9
Vuokrasopimusvelat*	1 258	-1 611	0	17 131	16 778
Yhteensä	6 363	-1 620	3 382	18 138	26 264

*Vuokrasopimusvelkojen merkittävä kasvu tilikaudella 2025 johtuu pääosin yrityskauppojen myötä konserniin siirtyneistä vuokrasopimuksista. Merkittävin vuokrasopimusvelka liittyy Woodspin Oy:n demotason tuotantolaitoksen vuokrasopimukseen.

7-12/2024

euroa (tuhatta)	Avaava tase 1.7.	Takaisin- maksut	Lainojen nostot	Muut muutokset	Raportointi- päivän arvot 31.12.
Pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta	4 500	0	0	79	4 579
Lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta	859	-255	0	-79	525
Vuokrasopimusvelat	1 649	-519	0	128	1 258
Yhteensä	7 009	-775	0	128	6 363

1-12/2024

euroa (tuhatta)	Avaava tase 1.1.	Takaisin- maksut	Lainojen nostot	Muut muutokset	Raportointi- päivän arvot 31.12.
Pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta	4 466	0	43	70	4 579
Lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta	1 350	-755	0	-70	525
Vuokrasopimusvelat	1 218	-1 016	0	1 057	1 258
Yhteensä	7 034	-1 771	43	1 057	6 363

3.1. Rahoitusvelkojen erääntymiset

31.12.2025

euroa (tuhatta)	Kirjanpito- arvo	2026	2027	2028	2029	2030	Yli 5 vuotta	Kassavirrat, yhteensä
Lainat rahoituslaitoksilta	9 485	105	702	1 210	1 188	1 378	5 411	9 995
Vuokrasopimusvelat	16 778	2 996	2 516	2 491	2 358	2 161	8 216	20 738
Ostovelat ja muut velat	606	606						606
Yhteensä	26 870	3 707	3 218	3 701	3 546	3 539	13 628	31 339

4. NETTOKASSA

euroa (tuhatta)	31.12.2025	31.12.2024
Rahat ja pankkisaamiset	7 528	1 981
Lyhytaikaiset sijoitukset	36 897	45 262
Nettokassa ilman rahoitus- ja vuokrasopimusvelkoja	44 425	47 243
Pitkäaikaiset rahoitusvelat	-9 476	-4 579
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	- 9	-525
Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat	-14 604	-478
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat	-2 174	-780
Nettokassa yhteensä	18 161	40 881

Konsernin nettokassan määrä laski tilikauden 2025 aikana 40 881 tuhannesta eurosta 18 161 tuhanteen euroon. Merkittävä osa muutoksesta selittyy vuokrasopimusvelkojen kasvulla, joka sisältää Woodspin Oy:n vuokrasopimuksen 15 051 tuhatta euroa. Kyseinen vuokrasopimus erääntyy maksettavaksi vuokratkauden loppuun mennessä 31.10.2034.

Lyhytaikaiset sijoitukset sisältävät sijoituksia korkorahastoihin. Nämä sijoitukset ovat rahoitusinstrumentteja, jotka arvostetaan käypään arvoon niiden syntyamisajankohtana, ja ne luokitellaan arvostettaviksi myöhemmin käypään arvoon tulosvaikutteisesti. Spinnova kirjaa käyvän arvon voitot ja tappiot tuloslaskelmaan.

Lyhytaikaisiin investointeihin sisältyvät rahastot ovat erittäin likvidejä ja ne voidaan tarvittaessa myydä nopeasti nykyisillä markkinahinnoilla.

5. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Spinnova Oy:n lähipiiriin kuuluvat yhtiön tytäryhtiöt Spinnova Holdings Oy, Woodspin Oy (3.10.2025 alkaen) ja Spinnova Refining Oy (ent. Suzano Finland Oy, 3.10.2025 alkaen) ja yhteisyritys Respin Oy ECCO:n kanssa. Lisäksi lähipiiriin kuuluvat yhtiön merkittävät omistajat Suzano ja Besodos Investors Oy sekä heidän perheenjäsenensä, hallituksen jäsenet, yrityksen johtoryhmän jäsenet sekä yhteisöt, joissa edellä mainituilla henkilöillä on määräysvalta tai yhteinen määräysvalta.

Seuraavassa taulukossa on esitetty tilikauden 2025 ja vertailukauden 2024 liiketoimet lähipiirin kanssa. Vuoden 2025 tiedot koostuvat Suzano Finland Oy:n kanssa tehdyistä tapahtumista 3.10.2025 asti. Vuoden 2024 ostot koostuvat konsultointipalveluista, jotka on ostettu entisen hallituksen jäsenen Harri Sundvikin määräysvallassa olevan yrityksen kautta. Myynnit lähipiirille ja saamiset muodostuvat myynneistä Spinnovan lähipiiriyhtiölle Suzano Finland Oy:lle.

5.1. Liiketoimet lähipiirin kanssa

euroa (tuhatta)	7-12/2025	7-12/2024	1-12/2025	1-12/2024
Myynnit lähipiirille	0	29	0	38
Ostot lähipiiriltä	0	0	2	26
Saamiset	0	15	0	15
Velat	0	0	0	0

5.2. Liiketoimet yhteisyrityksien kanssa

Liiketoimet Woodspin Oy:n kanssa (3.10.2025 saakka)

euroa (tuhatta)	7-12/2025	7-12/2024	1-12/2025	1-12/2024
Myynnit lähipiirille	0	123	8	246
Ostot lähipiiriltä	676	1 816	892	2 025
Myyntisaamiset	0	33	0	33
Velat	10	2 073	10	2 073
Sijoitukset yhteisyrityksiin	0	2 150	700	5 300

Liiketoimet Respin Oy:n kanssa

euroa (tuhatta)	7-12/2025	7-12/2024	1-12/2025	1-12/2024
Myynnit lähipiirille	168	151	279	338
Edelleenlaskutetut vuokrat	38	38	77	76
Ostot lähipiiriltä	0	0	0	0
Myyntisaamiset	178	371	178	371
Ostovelat	0	0	0	0
Sijoitukset yhteisyrityksiin	136	220	248	220

5.3. Hallituksen ja johdon omistukset

Yhtiön hallituksella ja johtoryhmällä on osakeomistuksia yhtiössä, joille yhtiö on myöntänyt optio-oikeuksia. Yhtiön hallitus ja johtoryhmä omistivat 9 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä 31.12.2025. Lisäksi yhtiön johtoryhmän ja hallituksen jäsenillä oli yhtiön antamia optio-oikeuksia, jotka optioiden ansaintakriteerien täyttyessä oikeuttavat heidät merkitsemään yhtiön osakkeita yhteensä 680 000 kappaletta. Tilinpäätöshetkellä 31.12.2025 yhtiön johdolla oli hallussaan 31 625 merkittävässä olevaa optiota, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä 350 625 yhtiön osaketta.

6. ANNETUT VAKUUKSET JA TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET

euroa (tuhatta)	31.12.2025	31.12.2024
Vakuudet		
Omavelkainen takaus Woodspinin toimitilojen vuokrasopimukselle	0	418
Taseen ulkopuoliset sitoumukset		
Vuokravastuut ¹		
Alle 12 kuukauden kuluessa erääntyvät	241	53
Yli 12 kuukauden kuluessa erääntyvät	229	12
Muut vastuusitoumukset yhteensä	470	65

¹Taulukossa esitetyt vuokrasitoumukset koostuvat vuokrasopimuksista, joiden vuokra-aika päättyy 12 kuukauden kuluessa tai joiden kohdeomaisuuserä on arvoltaan vähäinen. Vuokrasitoumukset esitetään arvonlisäveroineen.

Muut taloudelliset vastuut

Respin-yhteisyritys

Mikäli Respinin kaupallistamisvaihe alkaa, yhtiö on sitoutunut sijoittamaan enintään 1 250 tuhatta euroa Respin-yhteisyritykseensä ilman ECCOn vastaavaa sijoitusta. Tämä summa maksetaan Respinin sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Kaupallistamisvaihe oli 31.12.2025 edelleen kehitysvaiheessa, eikä tästä syystä konserni ole kirjannut kyseisestä sijoitussitoumuksesta velkaa.

Mikäli kaupallistamisen loppuun saattamiseksi tarvitaan lisää oman pääoman ehtoista rahoitusta, Respinin yhteissijoittajat Spinnova ja ECCO tarjoavat kumpikin lisäpääomaa yhteisyritykselle erikseen määritellyllä tavalla. Muut sijoitukset ovat samansuuruisia yhteissijoittajien toimesta ja ne kirjataan Respinin sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Raportointikauden loppuun mennessä Spinnova on sijoittanut 718 tuhatta euroa (470 tuhatta euroa) Respin yhteisyritykseen.

7. YRITYSHANKINNAT

Yrityshankinnan tausta ja syyt

Spinnova Oyj hankki 3.10.2025 täyden omistuksen Woodspin Oy:stä ja Suzano Finland Oy:stä. Yrityshankinnan tavoitteena oli varmistaa Spinnovan teknologian kaupallistaminen, tuotantoketjun hallinta sekä mahdollistaa strateginen joustavuus ja kansainvälisen konsortion rakentaminen. Hankinnat tukevat yhtiön päivitettyä kasvustrategiaa ja operatiivista tehostamista. Yrityshankinnat antoivat Spinnovalle täyden määräysvallan SPINNOVA®- kuidun tuottajaan ja jakelijan sekä raaka-aineen toimittajaan, mahdollistaen teknologian vapaan lisensoinnin.

Hankinnan rakenne ja vaiheet

Spinnova omisti aiemmin 50 % Woodspin Oy:stä. Nyt hankittiin loput 50 % sekä Suzano Finland Oy:n koko osakekanta. Kauppahinta oli yhteensä 2 euroa (1 € per yhtiö). Aikaisemmin omistetun osuuden käypä arvo oli yhtä suuri kuin kirjanpitoarvo, eikä tästä syntynyt tulosvaikutusta. Hankintahetkellä yhteisyritys Woodspin Oy:n osakkeiden arvo oli jo kirjattu alas.

Kaupassa ei siirtynyt erillistä aineetonta omaisuutta (IP) eikä maksettu muuta vastiketta. Laskennallisia verosaamisia ei tunnistettu hankinnan yhteydessä, sillä Woodspin Oy:n ja Suzano Finland Oy:n toiminnot ovat keskeytettyjä ja siten tulevaisuuden verottavien tulojen syntymiseen liittyy epävarmuutta.

Hankinnan rahavirtavaikutus euroa (tuhatta)	Woodspin Oy	Suzano Finland Oy
Käteisellä maksettu hankintameno	0	0
Hankinnan yhteydessä siirtyneet rahavarat	4 958	2 414
Hankinnan rahavirtavaikutus yhteensä	4 958	2 414

Hankintaan liittyvät kulut

Yrityshankintaan liittyvät kulut 20 tuhatta euroa (laki- ja asiantuntijapalkkiot) on kirjattu kuluksi tilikauden tuloslaskelmaan, eivätkä ne sisälly hankintamenuun.

Merkittävät arviot ja kriittiset oletukset

Hankintojen käypien arvojen määrittelyssä on käytetty johdon arvioita mm. käyttöoikeusomaisuuden ja koneiden jäännösarvosta, diskonttokoroista sekä siitä, ettei taseeseen kirjata erillisiä aineettomia hyödykkeitä tuotannon ja asiakassopimusten puuttuessa. Kaikki R&D-menot on kirjattu kuluiksi. Arvioihin liittyy epävarmuutta, koska tuotanto on keskeytetty eikä tulevista kassavirroista ole näkyvyyttä.

Käyttöoikeusomaisuuden ja leasingsoimusten esittäminen

Käyttöoikeusomaisuus ja siihen liittyvät leasingsoimukset on arvostettu IFRS 16:n mukaisesti. RoU-omaisuuden käypä arvo perustuu jäljellä olevien vuokratvelvoitteiden nykyarvoon, ja siihen on tehty oikaisuja epäsuotuisien soimusehtojen perusteella.

Hankitut varat ja vastattavaksi otetut velat

Varat ja velat on arvostettu hankintahetken käypiin arvoihin. Erillisiä aineettomia hyödykkeitä ei ole tunnistettu, koska asiakassopimuksia, teknologian arvoa tai muita erillisiä aineettomia oikeuksia ei katsottu olevan. Negatiivinen liikearvo on kirjattu tulosvaikutteisesti IFRS 3 mukaisesti. Suzano Finland Oy:llä on alivuokrasopimus tuotantotiloistaan Woodspin Oy:n kanssa. Vuokrasopimusten vaikutukset on eliminoitu konsernitilinpäätöksessä konserniyhtiöiden välisinä erinä.

euroa (tuhatta)	Woodspin Oy	Suzano Finland Oy
Varat		
Pitkäaikaiset varat		
Aineelliset hyödykkeet	228	131
Käyttöoikeusomaisuuserät	7 999	2 268
Muut pitkäaikaiset saamiset	6 181	0
Pitkäaikaiset varat yhteensä	14 408	2 400
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	25	13
Myyntisaamiset	58	0
Muut lyhytaikaiset saamiset	234	94
Ennakkomaksut & siirtosaamiset	277	31
Rahat ja pankkisaamiset	4 958	2 414
Lyhytaikaiset varat yhteensä	5 552	2 552
Varat yhteensä	19 960	4 952
Pitkäaikaiset velat		
Lainat rahoituslaitoksilta	0	1 008
Varaukset	2 550	0
Vuokrasopimusvelat	14 570	3 690
Pitkäaikaiset velat yhteensä	17 120	4 698

Lyhytaikaiset velat		
Vuokrasopimusvelat	1 661	0
Ostovelat	315	0
Siirtovelat	211	197
Muut lyhytaikaiset velat	0	29
Lyhytaikaiset velat yhteensä	2 186	227
Velat yhteensä	19 306	4 925
Nettovarat yhteensä	654	27
Negatiivinen liikearvo	-654	-27

LIITE

TUNNUSLUVUT-TAULUKOSSA KÄYTETTYJEN OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ

Kausi	Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana	Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa
7-12/2025	52 296 335	52 296 335
1-12/2025	52 296 335	52 296 335
7-12/2024	52 278 366	52 296 335
1-12/2024	52 401 957	52 296 335

TUNNUSLUKUJEN MÄÄRITELMÄT

Tunnusluku	Määritelmä	Käyttötarkoitus
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	Kauden tulos / Liikkeelle laskettujen osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana	Mittari kuvaa tuloksen jakautumista yksittäisille osakkeille.
Osakekohtainen tulos, laimennettu	Kauden tulos / Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet	Mittari kuvaa tuloksen jakautumista yksittäisille osakkeille laimennusvaikutuksella huomioituna.
Omavaraisuusaste (prosenttia)	Oma pääoma yhteensä / (Taseen loppusumma – saadut ennakot)	Johdon mittari, jolla seurataan yhtiön oman pääoman tasoa sekä lainasopimusten noudattamista.
Nettokassa	(Rahat ja pankkisaamiset + lyhytaikaisissa varoissa olevat sijoitukset) – (Lyhytaikaiset korolliset velat+ pitkäaikaiset korolliset velat)	Nettokassa kuvaa yhtiön likvidejä varoja ja sen kykyä maksaa takaisin korollista velkaa

SIJOITTAJASUHTEIDEN YHTEYSHENKILÖT



Janne Poranen
Toimitusjohtaja



Santeri Heinonen
Talous- ja henkilöstöjohtaja



Johanna Valkama
Lakiasiaintohtaja

ir@spinnova.com
020 703 2430

Hyväksytty neuvonantaja

Aktia Alexander Corporate Finance Oy
050 520 4098

Tämä tilinpäätöstiedote, hallinto- ja palkitsemisraportti, tilinpäätös 2024 sekä kaikki aikaisemmat taloudelliset raportit ja esitykset löytyvät Spinnovan nettisivuilta:

<https://spinnovagroup.com/fi/katsaukset/>

SEURAAVA TALOUDELLINEN TIEDOTUS

Spinnovan varsinainen yhtiökokous järjestetään 15.4.2026. Erillinen yhtiökokouskutsu lähetetään myöhemmin. Spinnovan puolivuositiedotus 1.1.–30.6.2026 julkaistaan 25.8.2026.

Spinnova – Tekstiilimateriaalien innovaatio

Spinnovan teknologia mullistaa tekstiilien valmistustavan globaalisti. Spinnova on kehittänyt uudenlaisen patentoidun teknologian tekstiilikuidun valmistukseen puusellusta tai jättevirroista, kuten nahka, tekstiili- tai maatalousjätteestä, ilman haitallisia kemikaaleja tai liuotusta.

Spinnovan teknologiasta ei synny sivuvirtoja kuidun tuotantoprosessissa, ja SPINNOVA®-kuidun CO2-päästöt ja vedenkulutus ovat minimaaliset. Kuitu on myös maatuuvaa sekä kierrätettävää. Spinnovan teknologia käyttää mekaanista prosessia, jonka ansiosta kuidun ominaisuudet, kuten ulkonäkö ja tuntuma, vastaavat luonnollisia selluloosakuituja, kuten puuvillaa.

Spinnovan osakkeet (SPINN) noteerataan Nasdaq First North Growth Market Finland – kasvumarkkinapaikalla.

SPINNOVA®-kuidun verkkopalvelu: www.spinnova.com
Spinnova-konsernin verkkopalvelu: www.spinnovagroup.com